
REGIONE PUGLIA 

 

Ufficio : 

Oggetto:

Istituto Zooprofilattico Sperimentale

della Puglia e della Basilicata

- Protocollo Elettronico - 

 del: 07/10/2024

 N°: 1208

STP (STRUTTURA TECNICA PERMANENTE)

Presa D’atto validazione Relazione sulla performance anno 2023

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 353  del 07/10/2024

L'istruttore/funzionario Affatato Rossella:

Il dirigente :

La spesa di cui al presente atto:
Rientra

Non Rientra

nella previsione di bilancio.

Il Presente Atto Deliberativo è in pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'IZSPB

dal: 07/10/2024      al: 22/10/2024     con Prot. IZSPB n°: 1208     del: 07/10/2024

e diventa esecutivo il: 18/10/2024.

(*) f.to Affatato Rossella

La presente deliberazione si compone di n° 3 pagine

APPROVATA ANNULLATA

con deliberazione della Giunta Regionale n°: nella seduta del:  

prot. n°:   del:

X X

 

Il Direttore Generale

(*) f.to Dott. Antonio Fasanella

Servizio Segreteria

L'Assistente Amm.vo

(*) f.to Loglisci Mafalda

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n.39/1993.

Con il parere favorevole del Dir. Sanitario, Dott.Antonio Parisi: (*) f.to Dott.Antonio Parisi

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo, Dott. Pietro Tantalo: (*) f.to Dott. Pietro Tantalo



Deliberazione del Direttore Generale N° 353 del 07/10/2024

Atteso che ai sensi dell’art.14 c.1 del D.lgs 150/2009 e s.m.i., questo Istituto Zooprofilattico Sperimentale   si    è 

dotato del Nucleo di Valutazione, Controllo di Gestione e Controllo Strategico, deputato fra l 'altro alla 

valutazione del ciclo della performance;

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b), del D.lgs. n° 150 del 27 ottobre 2009 “Attuazione della Legge 4 marzo 2009 

n° 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

Pubbliche Amministrazioni, che prevede l’adozione annuale da parte di ogni Pubblica Amministrazione, della 

Relazione sulla Performance;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 261 del 12/07/2024, con cui si è disposta l’approvazione della 

Relazione sulla Performance dell'anno 2023 richiesta dalla norma su citata;

Dato atto che con deliberazione n.13 del 30/07/2024 il Consiglio di Amministrazione ha disposto conforme 

approvazione della detta Relazione, sottoponendola al Nucleo di Valutazione, Controllo di Gestione e Controllo 

Strategico dell'Istituto per la sua validazione, secondo quanto statuito dall’art .14 del Dlgs 150/2009 cit.;

Visto il documento di validazione della Relazione sulla Performance 2023, acquisito al   prot.n14336 del 

04/10/2024, rilasciato dal medesimo organismo di valutazione ed allegato al presente atto per farne   parte 

integrante e sostanziale;

Ritenuto dover formalizzare in atti quanto sopra, dando atto che si è in tal modo concluso il ciclo della               

Performance dell’anno 2023;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

per tutto quanto in narrativa, che qui s'intende integralmente riportato e trascritto:

1. di prendere atto della validazione della Relazione sulla Performance 2023 di cui al prot. n. 14336 del 

04/10/2024 resa dal Nucleo di Valutazione, Controllo di Gestione e Controllo Strategico dell’Ente, ai sensi dell’

art. n.14 comma 4 lett. C del D.lgs. 150/2009;

Pagina 2 di 3



Deliberazione del Direttore Generale N° 353 del 07/10/2024

2. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Gestione Risorse Umane per i seguiti di competenza;

3. di notificare, altresì, il presente provvedimento al Responsabile della Trasparenza e Corruzione RPCT per la 

pubblicazione del documento di validazione, a corredo della Relazione sulla performance dell'anno 2023.

Il Direttore Generale

(*) f.to Dott. Antonio Fasanella

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n.39/1993.

Pagina 3 di 3


